Anime belle e di virtute amiche

Terranno '1 mondo ; e poi vedrem lui farsi

Aureo tutto e pien dell'opre antiche.

{Id. id.).

Gl'idoli suoi saranno in terra sparsi

E suoi torrier di for, come dentr' arsi.

{Id. id.).

E le torri superbe, al Giel nemiche.

{Id. id).

Fontana di dolore, albergo d'ira.

(Son. Fontana di dolore).

quoniam pervenerunt peccata

eius usque ad caelum.

{S. T., Et quid adhuc).

Ex omnibus quidem fornica-

tionibus tuis ... et ex omnibus

abominationibus quid expectes,

nisi quod Joannes idem ait: Ce-

cidit, cecidit Babilon . . . m,ali

illius avaritiatn matrem, . .

.

{S. T., Et quid adhuc).

Ad te mihi nunc sermo est,

invictissime Regum, nostri tem-

poris, quem non nomino... Haud

immerito tantis te victoriis or-

natum credere fas est, quiprae-

ter principalis tuae causae iu-

stitiam, vulpes illas veternosas,

foedis et non suis e caveis, Christi

quae (leggi : Christique)sponsam

coeno ac vinculis eruere potens

es. Et facies spero: iure tibiper-

petuam, felicitatem , et votivum

coepti exitum, quisque fidelium.

optaverit. Pastorem, illum,... in

antiquum penetrale restitues.

{S. T., Eversisti, erupistt).

ideo in una die, venient pia-

gae eius m,ors, et luctus et fam,es,

et igni comburetur.

{S. T., Et quid adhuc).

ac superbis turribus caelum

petens.

{S. T., Subscriptiones).

Babylonem, et vitiorum, sim,ul

om.nium,, et laboris ac toiius

miseriae moestum domum.

{S. T., Diu distuli).
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Scola d'errori

,

(Id. itL).

Già Roma, or Babilonia falsa e ria.

(Id. id.].

Per cui tanto si piagne e si sospira

(Id. id.).

... o prigion dira .

.

(Id. id.).

Ove '1 ben more, e '1 mal si nutre e cria.

(Id. id.).

Di vivi inferno

.

(Id. id.).

... un gran miracol fia

Se Cristo teco al fine non s'adira.

Putta sfacciata.

(Id. id.).

e dov'hai posto spene?

Negli adulteri tuoi, nelle mal nate

Ricchezze tante?

scelerum schola.

(S. r., qtuim consona).

Romam, quasi alteram Ba-

hylonem.

(S. r., Subscriptiones).

ante aetemitatis tuae solium

cum lacrymis afflisi querimur

unde et ut querulos inoffensus

audias , supplicantesque tuos

exaudias, oramus. E cfr. il resto

della lettera.

(S. T., Vae populo tuo).

hic career horrendus.

(S. T., Subscriptiones).

videatn bonos mergi, malos

erigi.

(S. r., Evasisti).

viventium infemus.

(S. r., Si quicquid animtts).

et nisi se Christus iterum vin-

dicet, actum est.

(S. T., Si per occupationes).

infamis meretrix.

(S. T., Et quid adhuc).